Krzyża,

o godzinie 9-ej zrana, na którą pozostała wdowa z syno-
wemi, synami i wnuczkiem uprzejmie zaprasza. —0-0—
■ m i mii mi i ni il '

tS. + P.

Zygmunt Wery ha
D AKOWSKI.

właściciel i miasta i dóbr Tetyj owskich,
I po ciężkiej chorobie, opatrzony św. sakramentami, zmarł
1 w Tetyjowie dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1891/2 roku,

przeżywszy lat 45.
Dotknięta tym bolesnym ciosem siostra z mężem i ro

dziną zaprasza krewnycb, przyjaciół i znajomych zmarłego
na żałobne nabożeństwo, odbyć się mające w Warszawie
w kościele św. Krzyża dnia 20 stycznia, to jest we środę,
o godzinie ii-ej przed poł. 2—115 |

J i Ś.

Dyrektor Kliniki Terapeutycznej
przy Szpitalu Ś go Ducha — Zaborowskie Sterylizowane mleko przysyłane dla chorych
ni klinikę fakultetową terapeutyczną, odznacza się wszystkiemi dobreini własnościami, sma
kiem świeżego nie gotowanego mloka, nadto zachowuje stale swój prawidłowy skład nawet
po dłuższym staniu, zalecać je zatem powinniśmy głownio dla osób chorych.

Warszawa, d. 28 Września (10 Października) 1891 r.
Dr. PORTNER, Naczelny Lekarz Szpitala dla Dz cci Wyznania Mojże

szowego.—Mleko Sterylizowane Zaborowskie dostarczano dla chorych w szpitalu przez
ubiegłe sześć miesięcy, przedstawiało wszelkie przymioty dobrego wyjałowionego mleka; po
tt| łjWie całej doby nie ulegało widocznemu rozkładowi, nawet w porze letniej.— W smaku
bardzo przyjemno, z korzyścią stosowano było zwłaszcza u chorych na mleczną} dyjecie wy.
łącznie | ozostaj icych.— W arszawa, d. 24 Października (ó Listopada) 1891 r.

Dr. Med. SIKORSKI, Naczelny Lekarz Warsz. Szpitala dla Dzieci.—Mleko
Sterylizowano (poprzednio Centryfugowano i Pasteryzowane) Zaborowskie, okazało się rze
czywiście dobrem, jak o tem miewam często sposobność przekonywania się, zalecając tako
we dla chorych dzieci, a przedewszystkiem przy upośledzonym trawieniu kiszkowem.

Warszawa dnia 15 (3) Listopada 1891 r.
Dr. Med. WSZEBOR, Naczelny lekarz Szpitala Dzieciątka Jezus.—Mleko

Sterylizowane z majątku Zaborów, dostarczano do Szpitala Dzieciątka Jezus codziennie, oka
zało się korzystnem dla chorych z cierpieniami przewoiu pokarmowego. — Z pomiędzy nich
ci, którzy zwyczajnego mleka trawić nie mogli, najczęściej mleko to znosili dobrze, o czem
niniejszym zaświadczam.—Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r.

Dr. Med. L. DUDREWICZ. Ord. Warsz. Lzpitala dla dzieci. — Mleko Ste
rylizowane z Zaborowa, niejednokrotnie stosowano przezemnie u dzieci z npośledzonem tra
wieniem, okazało się jako odpowiedni środek odżywiający, dobrze przez chorych znoszone,
szczególniej u dzieci nieco starszych przy chronicznych cierpieniach przewodu pokarmowego.

Warszawa, dnia 8 (20) Listopada 1891 r. 75

„Les Dernieres Cartouches”
Paryzka bibułka do papierosów uznana przez Chemiczne Laborat. Cesars. Warszaw.
Uniwersytetu za NAJLEPSZĄ, która podczas ostatniej wystawy Paryzkiej odznaczo
ną została medalem, nadeszła i takową polecamy w arkuszach, książeczkach i bobi
nach.

Al., ażeby stanowczo j
oddał sprawę na drogę sądową, gdyż wobec
postępowania strony przeciwnej spór w ten
tylko sposob może być należycie rozstrzy
gnięty.

Warszawa, d. 15 Stycznia 1892 r.
Antoni Kossowski. J. L, Popławski, L. Bielecki.

Od siebie doJaję, że u. 17 (29) Września
1890 r. (W 1508), a obecnie w dniu 11 b. m,.
przez regenta p. Józefa Staniszewskiego urzę
dów nie żądałeift od p. Pr. zgody i formalnego
zapisania się na sąd polubowny. Jak też fał
szom jest, jakoby Jw 52 „Zorzy” dla mego !
długu został wstrzymany, oraz jakobym uni
kał polubownego, a przyzwoitego dla prawe
go obywatela sądu, tak są wierutnie kłamliwe-
mi insynuacje p.